رفاه باشند، المقرر عالیجاهان رفیع جایگاهان مجددت و نجدت همراهمان فخرت و مناعت اکتسابیان خیریت فرجام عطار د ا قلام دفترخانه مبارکه که شرح فرمان مهر لعمان همایون را، در دفاتر خود مفضلاً و مشروحاتاً ثبت و ضبط نموده، از شائبه تغییر و تبدل، مصون و محروس داشته، در عهده شناسند.

حرر فی شهر ربیع الاول سنه ۱۲۷۳ (۱۸۵۷)

صورت تسمیةنامه هفتگی آب شاه، به امضای علما و معاریف عصر منظور نظر، قنات ناصریه دولخانه است؛ چون سرکار اعلیحضرت قدر قدرت فوشوکت قضا مهابت فریدون حشمت گردون صولت افراسیاب صلاحیت جمشید سطوت دارا دربان ملایک پاسبان سکندرشان مشهوری خدم ستاره حشم کیخسرو و نسیم شاهنشاه جمجاه اسلامیان پناه عدالت گستر،